

KOMENDANT I BURMISTRZ UHONOROWALI UCZNIÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH

Komendant Powiatowy Policji w Śremie insp. Sławomir Jądrzak oraz Wiceburmistrz Śremu Bartosz Żeleźny uhonorowali laureatów konkursów prewencyjnych ogłoszonych dla uczniów Zespołu Szkół Specjalnych w Śremie. Dzieci wręczyły też szefowi śremskiej Policji prace konkursowe przedstawiające dzielnicowych i teraz dzieła małych artystów będą umieszczone w punkcie recepcyjnym Komendy.

W mijającym roku szkolnym śremscy policjanci odwiedzali Zespół Szkół Specjalnych, aby z uczniami tej placówki podejmować różne tematy dotyczące bezpieczeństwa. Z młodszymi dziećmi funkcjonariusze rozmawiali o zawodzie policjanta, o tym kim jest dzielnicowy i czym on się zajmuje. Ze starszymi uczniami policjanci rozmawiali o różnych aspektach bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Podczas spotkań mundurowi ogłosili też dwa konkursy plastyczne pt. „Mój dzielnicowy” i „Ze mną jesteś bezpieczny na drodze”. Chodziło o to, aby dzieci wykonując prace jeszcze raz przypomniwały sobie treści z prewencyjnych spotkań.

11 czerwca br. w Zespole Szkół Specjalnych w Śremie uroczyście wręczono nagrody i upominki uczniom, którzy przygotowali piękne i wymowne prace przedstawiające dzielnicowych oraz kwestie związane z bezpieczeństwem w ruchu drogowym. Laureatów uhonorowali: Komendant Powiatowy Policji w Śremie insp. Sławomir Jądrzak oraz Przewodniczący Rady Programu Bezpieczne Miasto i jednocześnie Wiceburmistrz Śremu Bartosz Żeleźny.

Dzieci wręczyły też szefowi śremskiej Policji prace konkursowe przedstawiające dzielnicowych i teraz dzieła małych artystów będą umieszczone w punkcie recepcyjnym Komendy.

Jak zwykle w tej szkole ujęła nas przyjazna atmosfera, uśmiechy dzieci i ogromne zaangażowanie społeczności szkolnej w problematykę bezpieczeństwa.

Nagrodzonym i wyróżnionym GRATULUJEMY!

/ Tekst: Ewa Kasińska, foto: Katarzyna Baksalary „Tygodnik Śremski”, Karolina Mozgwa "Tydzień Ziemi Śremskiej", Zespół Szkół Specjalnych w Śremie /











Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)